令和元年７月 24日     富 山 県 報        第 4523号  1

 第 4523号

  目      次

   告  示

 ○土地区画整理事業の終了認可                      １

   正  誤

 ○令和元年７月１日付け第4514号付け公告                 ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第322号

   土地区画整理事業の終了認可について

  土地区画整理法（昭和29年法律第 119号）第13条第１項の規定により射水市小杉

インターパーク第二地区土地区画整理事業の終了を認可したので、同条第４項にお

いて準用する同法第９条第３項の規定により次のとおり公告する。

  令和元年７月24日

                    富山県知事 石  井    一

１ 土地区画整理事業の名称

  射水市小杉インターパーク第二地区土地区画整理事業

２ 施行者の名称

  射水市土地開発公社 射水市新開発 410番地１

３ 事業施行期間

  平成29年１月６日から令和２年３月31日まで

４ 施行地区

  射水市入会地字天池、入会地字水蔵場、上野、上野字竹腰及び上野字朧谷の各

 一部

５ 施行認可の年月日

毎週月.水.金曜日発行
令和元年７月24日

水 曜 日

  2  令和元年７月 24日   富 山 県 報          第 4523号

  平成29年１月６日

６ 終了の認可の年月日

  令和元年７月24日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

正     誤
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 令和元年７月１日付け第4514号付け公告「公共測量の実施」中

頁

９

行

下から７

誤

国土交通省北陸地方整備局
富山河川国道事務所長

正

国土交通省北陸地方整備局
黒部河川事務所長

  令和元年７月24日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番